
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 № 648-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 24.02.2022 № 77-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на подготовку проектов внесения изменений в документы 

территориального планирования, правила землепользования
и застройки в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Законом Ивановской области от 15.12.2021 
№ 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 
2023 и 2024 годов», постановлением Правительства Ивановской области 
от 06.12.2017 № 460-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем 
населения Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 24.02.2022 № 77-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на подготовку проектов 
внесения изменений в документы территориального планирования, 
правила землепользования и застройки в 2022 году» изменение, заменив в 
приложении к постановлению слова «Пучежский муниципальный район» 
словами «Пучежское городское поселение Пучежского муниципального 
района».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


